REQUERIMENTO Nº              DE 2003.
           ( Do Senhor ANDRÉ LUIZ)

Requer seja convidado participar de Audiência
Pública o Representante Legal da Empresa SADIA
Concordia S/A  Indústria e Comércio.

Senhor Presidente,

         Requeiro, na forma regimental, convite para participar de
Audiência Pública o Representante Legal da Empresa SADIA  Concordia S/A
Indústria e Comércio , para prestar esclarecimentos junto a Subcomissão
Permanente de Evasão Fiscal.

Sala da Comissão, em             /06/2003.

          Deputado ANDRÉ  LUIZ